
ZARZĄDZENIE Nr  39/2021 

Burmistrza Ińska 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie określenia wysokości środków przeznaczonych na Budżet Obywatelski Gminy Ińsko na 

2022 rok oraz ustalenia wzoru formularza zgłoszeniowego, zasad, terminu i miejsca jego złożenia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372) oraz uchwały nr XXIII/188/2021 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania na terenie Gminy Ińsko konsultacji społecznych 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Ińsko zarządzam, co następuje: 

 

§ l. Wysokość środków przeznaczonych z budżetu Gminy Ińsko na realizację inwestycji w ramach 

budżetu Obywatelskiego Gminy Ińsko na rok 2022 wynosi 20 000 zł.  

 

§ 2. Ze środków Budżetu Obywatelskiego Gminy Ińsko może być finansowane zadanie o jednostkowej 

wartości przekraczającej kwotę 5000,00 zł. 

 

§ 3. 1. Ustalam wzór formularza zgłoszeniowego projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Ińsko na rok 2022 (zwanego dalej formularzem zgłoszeniowym), zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

2.Formularz zgłoszeniowy, o którym mowa w ust. 1 można pobrać osobiście w siedzibie Urzędu Gminy i 

Miasta Ińsko  przy ulicy Bohaterów Warszawy 38 (sekretariat) oraz na stronie www.insko.pl w zakładce 

dla mieszkańca/Budżet Obywatelski. 

 

3. Każdy mieszkaniec Gminy Ińsko może złożyć jeden formularz zgłoszeniowy w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Ińsko na rok 2022. 

 

 § 4. Ustala się termin i miejsce składania formularza zgłoszeniowego o realizację projektu 

inwestycyjnego w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Ińsko na rok 2021: 

 

1. Termin: od 26 sierpnia 2021 r. do 24 września 2021 r. godz. 15:00, 

2. Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Ińsko, ul. Bohaterów Warszawy 38, sekretariat: 

a) Osobiście 

b) Lub za pośrednictwem poczty, termin uważa się zza zachowany, jeżeli przed jego upływem 

pismo zostało nadane w polskiej placówce operatora wyznaczonego w rozumieniu odrębnych 

przepisów. 

 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Ińsko www.insko.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy www.bip.insko.pl, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Ińsko. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Ińska. 

 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.insko.pl/
http://www.insko.pl/
http://www.bip.insko.pl/

